
1 

 

Bierutów: Utwardzenie terenu przy Gimnazjum                 

w Bierutowie przy ul. Kolejowej 7 

Numer ogłoszenia: 88045 - 2009; data zamieszczenia: 04.06.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy Bierutów , ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, woj. dolnośląskie, tel. 

071 3146251 w. 31, faks 071 3146232. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utwardzenie terenu przy Gimnazjum w Bierutowie 

przy ul. Kolejowej 7. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

utwardzenie terenu poprzez wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej przy Gimnazjum w Bierutowie 

przy ul. Kolejowej 7. Powierzchnia placu do utwardzenia - ok. 1300,00 m2. Zakres robót obejmuje: - Utwardzenie 

placu kostką betonową brukową gr. 8 cm, - Roboty przygotowawcze i ziemne, - Podbudowę tłuczniową, - 

Odwodnienie - montaż wpustów deszczowych (3 szt.), - Roboty towarzyszące, - Inwentaryzację powykonawczą 

geodezyjną. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1, 45.23.32.50-6. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 21. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości 4.500,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset). 2.Wykonawca może wnieść 

wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 

5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 

3.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4.Wadium w pieniądzu 

należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Oleśnicy O/Bierutów Nr konta 07 9584 

1018 2002 0200 4053 0004 5.W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium 

przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego, należy dołączyć kopie dokumentu 

potwierdzającego złożenie wadium do oferty. 6.W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w 

siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Bierutowie, ul. Moniuszki 12, w sekretariacie lub dołączyć do oferty. 

7.Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1.O 

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1Spełniają warunki udziału określone w art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, 1.2Posiadają doświadczenie do wykonania zamówienia. Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca wykonał przynajmniej trzy zadania o podobnych charakterze (utwardzenie placu kostką betonową 

brukową o powierzchni min. 1300 m2) w okresie ostatnich pięciu lat, odpowiadające swoim rodzajem i wartością 



2 

 

robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, przy czym wartość zamówienia powinna być większa od 30% 

zaoferowanej ceny ofertowej, 1.3Posiadają ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

w wysokości 150.000,00 PLN. 2.Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 

formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych 

przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu: 1.Formularz ofertowy według wzoru zamawiającego Załącznik Nr 8. 

2.Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 - 

Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 6 oraz Załącznik Nr 7 do niniejszej SIWZ. 

3.W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy : 1)Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 2)Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, 

potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

3)Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 4.W celu potwierdzenia 

spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 1)Dokumenty potwierdzone przez inwestora, że roboty 

wyszczególnione w wykazie zostały wykonane z należytą starannością (w ilości min. 3 szt.) z wykazaniem ich 

wartości. 2)Wykazu robót budowlanych stanowiących Załącznik Nr 9, wykonanych (rozpoczętych i zakończonych) 

w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 

budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem do wykazu dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie - np. protokół odbioru. 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby wykazał realizację przynajmniej trzech zadań o podobnym 

charakterze (utwardzenie placu kostką betonową brukową o powierzchni min. 1300 m2) przy czym wartość 

zrealizowanego zamówienia powinna być większa od 30% zaoferowanej ceny ofertowej. 5.W celu potwierdzenia 

spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia: Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 

150.000,00 PLN. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bierutow.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Bierutowie,                

ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, pok. nr 3, parter. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.06.2009 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Miejski w Bierutowie, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów, sekretariat,                    

I piętro. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 


